PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO

Rua João Vieira, 500 - Centro

[image: image1.png]

CNPJ. 01.599.409/0001-39

Fone: ** (49) 3237 2000

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N° 02/2013
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL 002/2013 DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.
A Comissão Especial de Processo Seletivo responsável pelo Processo Seletivo  002/2013, da Prefeitura Municipal de Capão Alto, constituída e com competência conforme dispõe o Decreto nº 029 de 11 de abril de 2013, através de seu Presidente,
CONSIDERANDO:

a) O que estabelece o item 1.4 do edital 002/2013:

b) Os dados e as informações descritas pelos candidatos nas fichas de inscrição;

c) O recebimento e a apreciação da documentação apresentada pelos candidatos inscritos e conferência feita pela Comissão Especial de Processo Seletivo para avaliar a conformidade com o Edital nº 002/2013.

TORNA PÚBLICO o seguinte:
1. Não havendo recursos contra as inscrições ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos relacionados por cargo e em ordem alfabética.
Cargo 01 - Professor de Artes
	N° Inscrição
	Nome

	020
	Geise Aparecida Antunes

	TOTAL
	001

Cargo 02 -  Professor de Matemática
	N° Inscrição
	Nome

	055
	Bruna Prestes de Oliveira

	048
	Diego Passos Lins

	043
	Juçara Roters Souza dos Santos

	002
	Maria Alvani Seifert

	022
	Wilson Rafael Schimila

	TOTAL
	005

Cargo 03 -  Professor de Língua Inglesa
	N° Inscrição
	Nome

	039
	Eliete Stopa Freitas

	042
	Virlene Isidoro Velho

	TOTAL
	002

Cargo 04 -  Professor de Séries Iniciais
	N° Inscrição
	Nome

	056
	Apoliana Ortiz Ribeiro

	059
	Caroline Souza de Lima

	029
	Chalana Almeida Teixeira

	035
	Creonilde das Graças Ferreira Silva

	040
	Geovana Wiggers Stefen

	057
	Gisele de Moraes

	004
	Lurdes Adriana Padilha Graeff de Oliveira

	060
	Márcia Aparecida Varela dos Santos Vanin

	034
	Marileia da Rocha Lopes Branco

	010
	Roselei de Fátima de Sousa Ramos

	038
	Simone Machado

	044
	Tatiana Michelle Pain

	TOTAL
	012

Cargo 05 -  Fisioterapeuta
	N° Inscrição
	Nome

	019
	Adilson Anderson Arruda Canonica

	045
	Ana Maria Rieth

	052
	Camilla Vargas Comiotto

	036
	Danielle Neves

	046
	Débora Cristiane Wirtti

	025
	Eliane de Jesus Cordova dos Santos Moreira

	033
	Fernanda Duarte Borges de Oliveira

	058
	Fernando Lopetegui de Oliveira

	053
	Janine Freitas Branco

	032
	Ketren Eising

	051
	Patrícia Athayde do Amaral

	023
	Rafael José Branco

	061
	Viviane Casagrande de Cordova

	TOTAL
	013

Cargo 06 -  Médico Cardiologista
	N° Inscrição
	Nome

	050
	Niller Capistrano

	TOTAL
	001

Cargo 07 -  Monitor Transporte Escolar: linha Escurinho/EBM Belisario José Luiz

	N° Inscrição
	Nome

	011
	Ana Paula dos Santos

	014
	Israela Bisol

	005
	Viviane Teresinha Vieira

	TOTAL
	003

Cargo 08 - Monitor Transporte Escolar: linha Reassentamento Laranjeira/EBM Belisario José Luiz
	N° Inscrição
	Nome

	037
	Antonio Ricardo Pereira

	016
	Edinei Jordão Varela

	026
	José Jair Ferreira Pinto

	013
	Marines de Souza

	012
	Rudimar Varela

	018
	Sandro Cesar Melo

	031
	Sidnei Pazinatto

	TOTAL
	007

Cargo 09 -  Monitor Transporte Escolar: linha Santo Antonio Pelotas/EBM Belisario José Luiz
	N° Inscrição
	Nome

	021
	Andreia Sousa Ribeiro

	TOTAL
	001

Cargo 10 -  Monitor em Informática
	N° Inscrição
	Nome

	017
	Aline Aparecida Moreira da Silva

	054
	Eduardo de Medeiros Ribeiro

	028
	Eslen de Moraes

	041
	Fábio Rodrigues Spiazzi

	024
	Franklin Daniel da Silva Oliveira

	007
	José Eron Vieira

	021
	Luiz Fernando Freitas

	027
	Nahin Mahasan

	TOTAL
	008

Cargo 11 -  Agente Saúde: Localidade Varelas e Vacas Gordas
	N° Inscrição
	Nome

	003
	Andrya Aparecida Varela Cordova

	006
	Daniele Aparecida Correia

	030
	Márcia Aparecida Gonçalves da Silva

	001
	Simone Aparecida Chaves Varela

	TOTAL
	004

Cargo 12 -  Agente Saúde: Localidade Santo Antonio Pelotas, Santo Cristo e Corso
	N° Inscrição
	Nome

	008
	Anderson de Souza

	TOTAL
	001

Cargo 13 -  Agente Saúde: Localidade Letti, Km 14 e Ponte Caveiras
	N° Inscrição
	Nome

	049
	Ana Paula Correa da Silva

	015
	Chaiane Aparecida Correa

	009
	Kelly Salmai Antunes

	047
	Simone Muniz

	TOTAL
	004

2. Não houve inscrições INDEFERIDAS.

3. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e Cumpra-se.

                                                                                                 Capão Alto, 08 de maio de 2013